ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

     20.02.2022	г.									           №    25
г. Жирновск

Об  итогах проведения мониторинга состояния работы системы дополнительного образования в Жирновском муниципальном районе в период с 2020 по 2022 гг.

        В соответствии с планом работы отдела по образованию администрации Жирновского муниципального района  в период с 15 января по 15 февраля 2022 г был организован и проведен муниципальный мониторинг состояния работы системы дополнительного образования по обеспечению занятости учащихся вне учебного времени. На основании вышеизложенного
приказываю:

1. Аналитическую справку по итогам проведения мониторинга состояния работы системы дополнительного образования утвердить.
2. Морову С.А. директору МБУ ДО «Жирновский ЦДТ», довести информацию по итогам мониторинга на совещании руководителей общеобразовательных организаций.
5. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на главного специалиста  отдела по образованию  Кошелеву В.С.

                    Начальник отдела по образованию                                                 О.В.Олейникова